
UCHWAŁA NR XXXV/237/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego miedzy Gminą Pelplin a Gminą Morzeszczyn 
dotyczącego powierzenia Gminie Pelplin zadania własnego w zakresie utrzymywania selektywnego punktu 

zbierania odpadów komunalnych w miejscowości Ropuchy.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.) Rada Gminy Morzeszczyn 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Morzeszczyn do zawarcia porozumienia międzygminnego w sprawie 
powierzenia Gminie Pelplin wykonywania zadania własnego Gminy Morzeszczyn w zakresie utrzymywania 
selektywnego punktu zbierania odpadów komunalnych w miejscowości Ropuchy stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały.

2. Gmina Morzeszczyn będzie uczestniczyć w kosztach realizacji zadania w zakresie odpowiadającym 
udziałowi gminy w wykorzystaniu punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVI/165/2013 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie 
powierzenia Gminie Pelplin zadania własnego Gmin w zakresie utworzenia i utrzymywania selektywnego punktu 
zbierania odpadów komunalnych w miejscowości Ropuchy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 373E54C3-2A3E-46B4-A48C-43A2BABDC120. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/237/2018

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 6 czerwca 2018 r.

POROZUMIENIE MIĘDZYGMINNE

zawarte dnia … czerwca 2018 roku w Pelplinie, pomiędzy:

Gminą Pelplin z siedzibą w Pelplinie przy Placu Grunwaldzkim 4, 83-130 Pelplin, NIP: 593-10-05-137, 
REGON: 191675333, reprezentowaną przez ………..............................................,

a

Gminą Morzeszczyn z siedzibą w Morzeszczynie przy ul. Kociewskiej 12, 83-132 Morzeszczyn, NIP: 593-
10-04-758, REGON: 191675310, reprezentowaną przez Wójta Gminy Morzeszczyn Piotra Lanieckiego

o następującej treści:

Gmina Morzeszczyn, realizując uchwałę Nr ……………….. Rady Gminy Morzeszczyn z ……………… 
roku w sprawie zawarcia Porozumienia Międzygminnego pomiędzy Gminą Pelplin i Gminą Morzeszczyn 
w sprawie powierzenia Gminie Pelplin wykonywania zadania własnego Gminy Morzeszczyn w zakresie 
utrzymania punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, oraz Gmina Pelplin realizując uchwałę Nr 
………………. Rady Miejskiej Pelplin z dnia ………………… roku w sprawie zawarcia porozumienia 
międzygminnego między Gminą Pelplin, a Gminą Morzeszczyn dotyczącego powierzenia Gminie Pelplin 
zadania własnego Gmin w zakresie utrzymania Selektywnego Punktu Zbierania Odpadów Komunalnych 
w miejscowości Ropuchy, zawarły Porozumienie, o następującej treści:

§ 1. Gmina Morzeszczyn powierza, a Gmina Pelplin przyjmuje wykonanie zadań publicznych w zakresie 
utrzymania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w miejscowości Ropuchy, 
Gmina Pelplin, dostarczanych z terenu Gminy Morzeszczyn.

§ 2. Gmina Pelplin zobowiązuje się do utrzymania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych.

§ 3. 1. Gmina Pelplin zobowiązuje się wobec Gminy Morzeszczyn do przyjmowania odpadów komunalnych 
zebranych selektywnie i dostarczanych z terenu Gminy Morzeszczyn do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych.

2. Gmina Morzeszczyn zobowiązuje się do pokrycia kosztów związanych z realizacją powierzonego zadania tj. 
utrzymania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w części przypadającej na gminę na 
podstawie faktury VAT wystawionej przez Gminę Pelplin.

3. Szczegółowe wyliczenie kosztów przypadających do poniesienia przez Gminy zostanie określone corocznie 
na podstawie faktycznych kosztów utrzymania punktu selektywnego zbierania w zależności od ilości mieszkańców 
zamieszkujących daną gminę.

§ 4. Niniejsze Porozumienie zawiera się na okres 5 lat. Wszelkie zmiany treści niniejszego Porozumienia 
wymagają formy pisemnej w postaci aneksu.

§ 5. 1. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od dnia jego zgłoszenia.

2. Gmina Pelplin zobowiązuje się a Gmina Morzeszczyn wyraża zgodę na oddanie do publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego niniejszego porozumienia.

§ 6. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

Gmina Pelplin Gmina Morzeszczyn

………………………………………………
……………………………………………

/pieczęć i podpis/ /pieczęć i podpis/

Id: 373E54C3-2A3E-46B4-A48C-43A2BABDC120. Podpisany Strona 1



………………………………………… ………………………………………………
/pieczęć nagłówkowa Gminy/ /pieczęć nagłówkowa Gminy/

Id: 373E54C3-2A3E-46B4-A48C-43A2BABDC120. Podpisany Strona 2




